
 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 6/23 

CJ MML 045287/23 

 

Ing. Štěpán Ovádek/485 243 220 15.2.2023 

Počet listů 1 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I.  
 

v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce: 

 

„ZŠ Liberec, Orlí – zřízení výdejny jídel, stavební část“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

v rámci výběrového řízení na výše nadepsanou veřejnou zakázku proběhla dne 14.02.2023 

prohlídka místa plnění. Během této prohlídky bylo vzneseno několik dotazů ze stran 

dodavatelů. V návaznosti na tyto dotazy uvádí zadavatel jejich znění a připojuje příslušná 

vysvětlení. 

 

Dotaz č. 1 

 
V PD jsme nenašli podrobnosti k rozvaděči R 1.2 a výkresy týkající se VZT. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 1 
 

Bližší specifikaci rozvaděče R 1.2 najdete v části PD s názvem D. 1.4 Technika prostředí 

staveb, D. Zařízení sil. a slab. elekro, D14D_18 Rozvaděč R12. 

Vzduchotechniku najdete v části PD s názvem D.1.4 Technika prostředí staveb, C. Zařízení 

vzduchotechniky, Půdorys 1.NP.  

 

Dotaz č. 2 

 
V PD jsme nenašli specifikaci dodávaných dveří. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 2 
 

V PD výpis dveří naleznete v  D 1.1 Architektonicko - stavební řešení pod. č. D.1.1.25 - PSV - 

DVEŘE - VÝPIS TIT.  

 



 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Dotaz č. 3 

 
V PD jsme nedohledali statický posudek na bouranou zeď. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 3 
 

PD neobsahuje statický posudek na tuto příčku. Dle zaměření a archivní PD je tato příčka tl. 

200mm a dle provedených lokálních sond není na tuto stěnu stropní konstrukce uložena. To 

znamená, že by stěna měla nést sama sebe + stávající podhled, který bude také demontován. Z 

tohoto důvodu se nenavrhovalo žádné ztužení či řešení nového průvlaku.  

Ve výkrese  D.1.1.02 naleznete u této stěny poznámku, že před zahájením bourání bude nejprve 

sondou prověřeno, že stropní konstrukce opravdu není na tuto stěnu uložena. Po ověření, že 

skutečný stav odpovídá předpokladu lze tuto příčku odstranit. Zjistí-li se odlišnost oproti 

předpokladu, tzn., že na stěně je stropní konstrukce uložená, poté bude opravdu nutné nově 

staticky dořešit.  

 

Dále se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek 

se tímto prodlužuje a končí dnem 07.03.2023 v 10:00 hodin. 
 

 

Děkujeme za projevený zájem 

 

S pozdravem 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 

 

 

 


		2023-02-21T09:01:33+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 29455cb431e6b96def6eeebabfcba56f8472693c




